
NAFI Holding Aps

CVR-nr.: 36090294

Grønholtvej 66
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

nanna fick
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NAFI Holding Aps
Grønholtvej 66
3480 Fredensborg
e-mailadresse: nf@nannafick.dk
CVR-nr.: 36090294
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat : -2516

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Drift selskabet Ago-Trade indgik i 2024 et strategisk samarbejde.

I løbet af året opstod der væsentlige uoverensstemmelser i samarbejdet der har ført til juridiske og administrative skridt for at søge afklaring og ansvar i sagen.

Sagen er nu, overdraget til relevante myndigheder.

Dette har påvirket Nafi Holdings resultat negativt.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Grundet årets begivenheder er der foretaget ændringer i underliggende forretningsprioriteter. Og det forventes at dette vil være med til, at egenkapitalen kan blive genetableret i løbet af 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-2.450
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.516	2.753
Ordinært resultat før skat		-2.516	-5.203
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-2.516	-5.203
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.516	
I alt		-2.516	-5.203

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	19.498
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	19.498
Anlægsaktiver i alt		1	19.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.445	64.945
Tilgodehavender i alt		58.445	64.945
Likvide beholdninger			725
Omsætningsaktiver i alt		58.445	65.670
AKTIVER I ALT		58.446	85.168

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-64.457	-38.465
Egenkapital i alt		-14.457	11.535
Hensatte forpligtelser i alt			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		52.590	
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.313	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			2.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.903	73.633
Gældsforpligtelser i alt		72.903	73.633
PASSIVER I ALT		58.446	85.168

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0